
UCHWAŁA NR CXXXI/3691/24 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej z budżetu Gminy Miejskiej Kraków 
z przeznaczeniem na realizowane w 2024 roku prace konserwatorskie, restauratorskie 

lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków 
lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych 

na obszarze Gminy Miejskiej Kraków, niestanowiących jej wyłącznej własności. 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840, z 2023 r. poz. 951, 1688, 1904), 
w związku z  § 8 ust. 2 i 4 uchwały nr CII/2665/18 Rady Miasta Krakowa z  dnia 23 maja 2018 r. 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie 
lub  roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się 
w gminnej ewidencji zabytków, położonych na obszarze Gminy Miejskiej Kraków, nie stanowiących 
jej wyłącznej własności (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2018 r. poz. 4010 i poz. 5343, z 2019 r. poz. 4794, 
z 2021 r. poz. 4156), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się dotacji celowej z budżetu Gminy Miejskiej Kraków w wysokości 4.979.000 zł 
z przeznaczeniem na realizowane w roku 2024 prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji 
zabytków, położonych na obszarze Gminy Miejskiej Kraków, niestanowiących jej wyłącznej 
własności, zgodnie z wykazem, który stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

2. Wykaz złożonych wniosków o udzielenie w 2024 roku dotacji celowej na prace przy obiektach 
zabytkowych stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 

3. Kopia protokołu z pracy Komisji opiniującej wnioski o udzielenie dotacji celowej na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 
zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na obszarze Gminy 
Miejskiej Kraków, niestanowiących jej wyłącznej własności stanowi załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 2. Środki finansowe na realizację zaciągniętego zobowiązania finansowego zostały ujęte 
w planie finansowym Urzędu Miasta Krakowa na 2024 rok w dziale 921, rozdziale 92120, 
§ 2720 w kwocie 4.779.000 zł i  dziale 921, rozdziale 92120, § 2730 w kwocie 200.000 zł, zadanie 
nr KD/ODK/03 pod nazwą: „Ochrona dziedzictwa kulturowego/ Obsługa dotacji”, kat. zad. GWSMK. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Michał Drewnicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79697720-3493-4AB3-8AB2-8B9361F9C71A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały nr CXXXI/3691/24
Rady Miasta Krakowa 

z dnia 3 kwietnia 2024 r.

Wykaz dotacji celowych 

na realizację w 2024 r. prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych 

przy obiektach zabytkowych wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się 

w gminnej ewidencji zabytków, położonych na obszarze Gminy Miejskiej Kraków,  

niestanowiących jej wyłącznej własności: 

Lp. obiekt - adres  

wnioskodawca 

zakres rzeczowy prac 

do dofinansowania 

kwota 

dotacji 

1. 
kamienica narożna 

przy ul. Radziwiłłowskiej 23 

wspólnota mieszkaniowa budynku 

remont konserwatorski elewacji 

frontowej kamienicy- II etap 

(elewacja od strony ul. Zamenhofa) 

200.000 

2. 
kamienica narożna przy ul. Józefitów 21 

wspólnota mieszkaniowa budynku 

remont konserwatorski elewacji 

frontowej kamienicy – II etap 

(elewacja od strony ul. J. Lea) 

100.000 

3. 
kamienica narożna  

przy ul. św. Tomasza 33 /św. Krzyża 12 

wspólnota mieszkaniowa budynku 

prace konserwatorskie przy elewacji 

frontowej kamienicy 

150.000 

4. 
kamienica narożna  

przy ul. Miodowej 2 / Dietla 43 / 

Krakowskiej 2 

wspólnota mieszkaniowa budynku 

prace konserwatorskie przy elewacji 

frontowej kamienicy – kontynuacja 

prac (elewacja od strony ul. Miodowej) 

100.000 

5. 
kamienica narożna 

przy ul. Stradomskiej 27 / Dietla 40-42, 

św. Agnieszki 10-12 

Beata Kieć - Zarządca Sądowy 

Nieruchomości  

remont konserwatorski elewacji 

frontowej kamienicy – I etap  

(elewacja od strony ul. Stradomskiej) 

200.000 

6. 
kamienica narożna 

przy ul. Dietla 5 

właściciele - osoby fizyczne oraz GMK 

remont konserwatorski elewacji 

frontowej kamienicy od strony 

ul. Dietla oraz izolacja ścian piwnic 

elewacji frontowej 

200.000 

7. 
kamienica narożna  

przy ul. Topolowej 30 / Ariańskiej 12 

wspólnota mieszkaniowa budynku 

remont konserwatorski elewacji 

frontowej kamienicy – I etap

120.000 

8. 
kamienica narożna przy ul. Hetmańskiej 5 

wspólnota mieszkaniowa budynku 

remont konserwatorski elewacji 

frontowej kamienicy – I etap 
200.000 

9. 
kamienica narożna  

przy al. Krasińskiego 17 

wspólnota mieszkaniowa budynku 

remont konserwatorski elewacji 

frontowej kamienicy 

300.000 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79697720-3493-4AB3-8AB2-8B9361F9C71A. Podpisany Strona 1



 

10. 

 

kamienica przy al. Krasińskiego 18 

wspólnota mieszkaniowa budynku 
 

 

remont konserwatorski elewacji 

frontowej kamienicy 

 

200.000 

 

11. 

 

kamienica przy ul. Jagiellońskiej 10 

właściciele - osoby fizyczne 

 

remont konserwatorski elewacji 

frontowej kamienicy wraz z izolacją 

fundamentów 
 

 

120.000 

 

12. 

 

kamienica przy ul. Szlak 22 

właściciele - osoby fizyczne 
 

 

remont konserwatorski elewacji 

frontowej kamienicy 

 

90.000 

 

13. 

 

kamienica przy ul. Łobzowskiej 9 

wspólnota mieszkaniowa budynku 
 

 

remont konserwatorski elewacji 

frontowej kamienicy 

 

200.000 

 

14. 

 

kamienica przy ul. Bogusławskiego 3 

wspólnota mieszkaniowa budynku 
 

 

remont konserwatorski elewacji 

frontowej kamienicy wraz z 

hydroizolacją ściany fundamentowej 
 

 

90.000 

  

15. 

 

kamienica przy ul. Barskiej 7 

właściciele - osoby fizyczne  

 

 

remont konserwatorski elewacji 

frontowej kamienicy 

 

100.000 

 

16. 

 

kamienica przy ul. Gołębiej 6 

Concept Properties sp. z o.o. 

ul. Głowackiego 24/41, 30-085 Kraków 
 

 

prace konserwatorskie i roboty 

budowlane przy elewacji frontowej 

kamienicy 

 

100.000 

 

17. 

 

kamienica przy ul. Siemiradzkiego 16 

właściciel - osoba fizyczna 

 

remont konserwatorski elewacji 

frontowej kamienicy 
 

 

130.000 

 

18. 

 

kamienica przy ul. Krupniczej 28 

wspólnota mieszkaniowa budynku 
 

 

remont konserwatorski elewacji 

frontowej kamienicy 

 

100.000 

 

19. 

 

kamienica przy ul. Mazowieckiej 33 

wspólnota mieszkaniowa budynku 
 

 

remont konserwatorski elewacji 

frontowej kamienicy 

 

100.000 

 

20. 

 

kamienica przy ul. Kieleckiej 28 

wspólnota mieszkaniowa budynku 
 

 

remont konserwatorski elewacji 

kamienicy 

 

120.000 

 

21. 

 

kamienica przy ul. Szewskiej 24 

wspólnota mieszkaniowa budynku 

 

remont konserwatorski elewacji 

kamienicy 
 

 

120.000 

 

22. 

 

kamienica  

przy Placu Wszystkich Świętych 7 

właściciel - osoba fizyczna 
 

 

remont konserwatorski elewacji 

frontowej kamienicy powyżej parteru -

II etap 

 

70.000 

 
 

23. 

 

 

kamienica przy Placu Wolnica 8 

wspólnota mieszkaniowa budynku 

 

remont konserwatorski elewacji 

frontowej kamienicy – kontynuacja 

prac (remont tynków elewacyjnych 

kondygnacji parterowej wraz z izolacją 

murów piwnic) 
 

 

50.000 

 

24. 

 

kamienica przy ul. Wiślnej 12/ 

Wiślnej 12 A  

Archidiecezja Krakowska  

ul. Franciszkańska 3, 31-004 Kraków 
 

 

 

remont konserwatorski elewacji 

frontowej kamienicy  

 

100.000 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79697720-3493-4AB3-8AB2-8B9361F9C71A. Podpisany Strona 2



 

25. 

 

kościół pw. Niepokalanego Poczęcia 

Najświętszej Maryi Panny  

w zespole klasztornym Karmelitów 

Bosych przy ul. Rakowickiej 18 
 

 

kompleksowy remont 

konserwatorski elewacji kościoła  

- I etap 

 

200.000 

 

26. 

 

budynek plebanii kościoła   

pw. św. Mikołaja przy ul. Kopernika 9 

Parafia Rzymskokatolicka 

pw. św. Mikołaja przy ul. Kopernika 9 
 

 

remont konserwatorski elewacji 

budynku plebanii kościoła – 

kontynuacja prac przy elewacji 

wschodniej 
 

 

 

80.000 

 

27. 

 

Bazylika Mariacka w Krakowie 

Przy Placu Mariackim 5 

Parafia Rzymskokatolicka  

pw. Wniebowzięcia NMP 
 

 

 

konserwacja elewacji wież kościoła i 

hełmu wieży wyższej wraz z koroną 

królewską 

 

100.000 

 

28. 

 

kaplica pw. św. Bartłomieja 

na os. Podwawelskim 

(ul. Konopnickiej 71/ Komandosów 25 A)  

Parafia Rzymskokatolicka  

pw. Matki Boskiej Fatimskiej 

przy ul. Komandosów 18 
 

 

  

remont budowlano – konserwatorski 

kaplicy – II etap 

 

100.000 

 

29. 

  

budynek przy ul. Topolowej 3  

Towarzystwo Strzeleckie 

Bractwo Kurkowe 
 

 

remont  konserwatorski budynku 

- II etap  

 

94.000 

 

30. 

 

mur w zespole pałacowo - parkowym 

im. Anny i Erazma Jerzmanowskich  

przy ul. Górników 29 

Polska Prowincja Zakonu Św. Augustyna 
 

 

remont i częściowe odtworzenie muru 

- III etap 

 

70.000 

 

31. 

 

mur ogrodzeniowy w zespole kościelno – 

klasztornym Sióstr Karmelitanek Bosych 

przy ul. Łobzowskiej 40 

Klasztor Mniszek Bosych Zakonu 

Najświętszej Maryi Panny z Góry Karmel 

 

dokończenie zabezpieczenia  

konstrukcyjnego i konserwacja muru 

frontowego oraz dokończenie 

konserwacji filarów przy bramie 

przejazdowej na ogród 
 

 

60.000 

 

32. 

 

 

kościół pw. Matki Bożej Zwycięskiej  

przy ul. Zakopiańskiej 86 

Parafia Rzymskokatolicka pw. Matki 

Bożej Zwycięskiej w Krakowie  
 

 

remont wieży kościoła 

 

160.000 

 

33. 

 

kamienica przy ul. Jagiellońskiej 9 

Beata Kieć- Tymczasowy Zarządca 

Sądowy Nieruchomości 
 

 

remont dachu – wymiana pokrycia 

dachowego kamienicy 

 

170.000 

 

34. 

 

fort 49 ¼ Grębałów 

Ognisko TKKF "Przyjaciel Konika" 

 

kontynuacja prac ratunkowo 

konserwatorskich w obrębie budynku 

koszarowo- bojowego fortu - III etap 

 

170.000 

 

35. 

 

fort 51 ½ Swoszowice 

przy ul. Sawiczewskich 46 

Fundacja Gloria Fortibus 
 

 

remont konserwatorski wnętrz 

budynku fortecznego - kontynuacja 

prac 
 

 

150.000 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79697720-3493-4AB3-8AB2-8B9361F9C71A. Podpisany Strona 3



 

36. 

 

bazylika pw. św. Franciszka z Asyżu 

przy Placu Wszystkich Świętych 5 

Klasztor Franciszkanów  
 

 

kompleksowa konserwacja wnętrza  

bazyliki - kontynuacja prac 

 

 

100.000 

 

 

37. 

 

synagoga Tempel 

przy ul. Miodowej 24 

Gmina Wyznaniowa Żydowska 
 

 

konserwacja słupów przyściennych 

parteru galerii wewnętrznej w 

synagodze - kontynuacja prac 
 

 

100.000 

 

38. 

 

 

kamienica przy ul. św. Jana 12 

Towarzystwo Miłośników Historii 

i Zabytków Krakowa 
 

 

II etap konserwacji stolarki okiennej i 

drzwiowej w ramach kontynuacji 

kompleksowej rewitalizacji rezydencji  

 

100.000 

 

39. 

 

Zespół klasztorny OO. Paulinów  

w Krakowie Na Skałce  

przy ul. Skałecznej 15 

Zakon św. Pawła Pierwszego Pustelnika  

Klasztor Paulinów w Krakowie Na Skałce 
 

 

konserwacja sadzawki św. Stanisława  

BM - II etap 

 

 

50.000 

 

40. 

 

kościół pw. św. Wincentego 

przy ul. Nadbrzezie 12 

Parafia Rzymskokatolicka 

pw. św. Wincentego  
 

 

projekt remontu budowlano - 

konserwatorskiego konstrukcji i 

pokrycia dachu 

 

15.000 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79697720-3493-4AB3-8AB2-8B9361F9C71A. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 2 do uchwały nr CXXXI/3691/24
Rady Miasta Krakowa
z dnia 3 kwietnia 2024 r.  

Wykaz złożonych wniosków o udzielenie w 2024 roku dotacji celowej na prace przy obiektach zabytkowych 

Lp. obiekt /adres wnioskodawca wnioskowany zakres prac 
wnioskowana 

kwota dotacji

1.
kamienica

 przy ul. Radziwiłłowskiej 23

wspólnota mieszkaniowa  

przy budynku przy ul. 

Radziwiłłowskiej 23

remont konserwatorski elewacji 

frontowej kamienicy -II etap

od strony ul. Zamenhofa 

253 358,52

2.
kamienica narożna

przy ul. Józefitów 21

wspólnota mieszkaniowa budynku 

przy ul. Józefitów 21

remont elewacji  frontowej- kontynuacja 

prac- II ETAP elewacja od strony ul. J. Lea
150 000,00

3. kamienica przy ul. Sienkiewicza 14
wspólnota mieszkaniowa 

budynku przy ul. Sienkiewicza 14

remont elewacji frontowej od strony ul. 

H. Sienkiewicza
220 000,00

4.
kamienica narożna

przy ul. Dietla 97 / Wrzesińskiej 1
właściciele - osoby fizyczne

konserwacja napisów  na boniach 

elewacji w ramach remontu 

konserwatorskiego elewacji frontowej 

kamienicy 

23 142,49

5.
budynek przy ul. Topolowej  3

/Pawilon w Ogrodzie Strzeleckim/

Towarzystwo Strzeleckie

 Bractwo Kurkowe

ul. Topolowa 3, 31-512 Kraków

kontynuacja remontu konserwatorskiego 

budynku- II ETAP (izolacja 

przeciwwilgociowa ścian budynku oraz 

konserwacja ceglanej elewacji 

południowej - od str. parku

350 000,00

6.

kościół pw. Matki Bożej Zwycięskiej w Borku 

Fałęckim

przy ul. Zakopiańskiej 86

Parafia Rzymsko - katolicka pw. 

Matki Bożej Zwycięskiej w Krakowie -

Borku Fałęckim

ul. Zakopiańska 86, 

30-418 Kraków

remont wieży kościoła parafialnego 

Matki Bożek Zwycięskiej
248 461,93

7.
kamienica narożna

Rynek Główny 20 / ul. Bracka 2
Danuta Potocka "Bracka"

remont  konserwatorski elewacji (II etap-

od strony Rynku Głównego)
353 434,71

8. kamienica przy Placu Wszystkich Świętych 7 właściciel - osoba fizyczna
remont konserwatorski fasady kamienicy 

powyżej parteru - II ETAP
145 000,00

9.

kościół i klasztor   Zgromadzenia 

Zmartwychwstania Pańskiego przy ul. 

Łobzowskiej 10 

Zgromadzenie Zmartwychwstania 

Pana Naszego Jezusa Chrystusa 

Prowincja Polska,

 ul. Stefana Pawlickiego 1,

 30-320 Kraków

Prace remontowo – konserwatorskie 

elewacji budynku kościoła 

Zmartwychwstania Pańskiego oraz 

klasztoru – prace w obrębie elewacji 

południowej zabudowań 

200 000,00

10.
kamienica przy Rynku Głównym 45 wspólnota mieszkaniowa 

Rynek Główny 45
remont elewacji frontowej 44 937,55

11.

kamienica narożna 

ul. Miodowa 2 / Dietla 43 / 

Krakowska 2

wspólnota mieszkaniowa 

nieruchomości 

przy ul. Miodowej 2

prace konserwatorskie elewacji- 

kontynuacja-  remont konserwatorski 

elewacji od strony ul. Miodowej

143 193,83

12.

kamienica narożna

przy ul. św. Tomasza 33/ św. Krzyża 12
wspólnota mieszkaniowa budynku 

przy ul.św. Tomasza 33

prace konserwatorskie elewacji 

frontowych
241 601,80

13.
kamienica narożna

przy ul. Siemiradzkiego 11

wspólnota mieszkaniowa budynku 

przy ul. Siemiradzkiego 11

prace konserwatorskie elewacji 

frontowej - II ETAP- od strony ul. 

Siemiradzkiego-

432 717,45

14. willa przy al. E. Dembowskiego 10 właściciele - osoby fizyczne
remont schodów wejściowych przy 

elewacji do budynku
113 521,38

15.
Bazylika Mariacka w Krakowie

Plac Mariacki 5 

Parafia Rzymskokatolicka 

pw. Wniebowzięcia NMP

Plac Mariacki 5, 31-042 Kraków

konserwacja elewacji wież kościoła i 

hełmu wieży wyższej wraz z koroną 

królewską

500 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79697720-3493-4AB3-8AB2-8B9361F9C71A. Podpisany Strona 1



16. kamienica przy Placu Wolnica 8
wspólnota mieszkaniowa budynku 

Plac Wolnica 8

kontynuacja remontu elewacji frontowej 

kamienicy - remont  tynków 

elewacyjnych kondygnacji parterowej 

wraz z izolacją murów piwnic

88 147,12

17. kamienica przy ul. Mazowieckiej 33
wspólnota mieszkaniowa

ul. Mazowiecka 33 w Krakowie

remont elewacji frontowej 

i balkonów budynku
101 495,13

18. kamienica przy ul. Barskiej 7
właściciele - osoby fizyczne remont konserwatorski elewacji 

frontowej
163 719,23

19.
kamienica

przy ul.  św. Sebastiana 34

Marcin Trzeciak- kurator spadku 

(masa spadkowa po osobie fizycznej)

remont konserwatorski elewacji 

frontowej kamienicy
433 230,60

20.
kamienica przy ul. Łobzowskiej 9 wspólnota mieszkaniowa- 

Łobzowska 9 

remont konserwatorski elewacji 

frontowej
300 000,00

21. kamienica przy ul. Helclów 9
wspólnota mieszkaniowa budynku 

przy ul. Helclów 9

remont konserwatorski elewacji 

frontowej kamienicy 
86 662,38

22. kamienica przy ul. Helclów 11 współwłaściciele - osoby fizyczne
remont konserwatorski elewacji 

frontowej
266 016,00

23. kamienica przy ul. św. Gertrudy 18
wspólnota mieszkaniowa budynku 

przy ul. św. Gertrudy 18

remont konserwatorski elewacji 

frontowej
350 000,00

24. kamienica przy ul. Paulińskiej 28
wspólnota mieszkaniowa  budynku 

przy ul. Paulińskiej 28

remont konserwatorski elewacji 

frontowej
235 581,60

25.
kamienica przy 

Placu Bohaterów Getta 4

wspólnota mieszkaniowa budynku 

Plac Bohaterów Getta 4

remont konserwatorski elewacji 

frontowej
254 703,66

26. kamienica przy ul. S. Staszica 11

Wspólnota mieszkaniowa 

nieruchomości 

przy ul. Staszica 11 w Krakowie

remont elewacji budynku (elewacja od 

strony ul. Staszica i ul.  św. Teresy oraz 

tynki elewacji tylnej

200 000,00

27.
kamienica narożna

przy ul. Zegadłowicza 3

wspólnota mieszkaniowa  przy ul. 

Zegadłowicza 3

 remont elewacji kamienicy (frontowej 

od ul. Zegadłowicza i Retoryka oraz 

tylnej wraz z izolacją fundamentów)

250 000,00

28.
kamienica 

przy ul. Pawlikowskiego 4

wspólnota mieszkaniowa 

przy ul. Pawlikowskiego 4

remont konserwatorski elewacji 

frontowej
86 679,43

29.
kamienica 

przy ul. Radziwiłłowskiej 11

wspólnota mieszkaniowa  budynku 

ul. Radziwiłłowska 11

renowacja elewacja od strony ulicy 

Radziwiłłowskiej 
313 035,70

30.
kamienica 

przy ul. Radziwiłłowskiej 19

wspólnota mieszkaniowa   

przy budynku przy ul. 

Radziwiłłowskiej  19

remont konserwatorski elewacji 

frontowej kamienicy 207 748,43

31.
kamienica

przy ul. Krasickiego 3

wspólnota mieszkaniowa 

ul. Krasickiego 3
remont konserwatorski elewacji 

frontowej 
102 537,36

32.

kościół pw. św. Teresy w zespole 

klasztornym 

Sióstr Karmelitanek Bosych 

przy ul. Kopernika 44 A

Klasztor Sióstr Karmelitanek Bosych remont fasady kościoła 200 000,00

33.

budynek "Kapelanii"

i Klasztorze Sióstr Bernardynek

przy ul. Poselskiej 21 

Klasztor Sióstr Bernardynek

ul. Poselska 21, 31-002 Kraków

remont konserwatorski elewacji 

zewnętrznych budynku "Kapelanii" wraz 

z loggią arkadową i elewacji południowej 

klasztoru - I ETAP

100 000,00

34.

kamienica przy ul. Stradomskiej 27, Dietla 

40-42 i św. Agnieszki 10-12
Beata Kieć - Zarządca Sądowy 

Nieruchomości w imieniu właścicieli

remont konserwatorski elewacji 

frontowej od strony ul. Stradomskiej -  I 

ETAP

402 384,31

35. kamienica przy ul. Bandurskiego 52

wspólnota mieszkaniowa   

przy budynku przy ul. Bandurskiego 

52

remont konserwatorski elewacji 

frontowej budynku (wraz z bramą 

wejściową) oraz wykonanie izolacji ścian 

fundamentowych

424 401,27

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79697720-3493-4AB3-8AB2-8B9361F9C71A. Podpisany Strona 2



36. kamienica przy ul. Zamkowej 18
wspólnota mieszkaniowa  budynku 

przy ul. Zamkowej 18

remont konserwatorski elewacji 

frontowej wraz z wykonaniem izolacji 

pionowej

570 199,58

37.
kamienica narożna

przy ul. Topolowej 30 / Ariańskiej 12

wspólnota mieszkaniowa 

przy ul. Topolowej 30

remont konserwatorski elewacji 

frontowych
244 232,43

38. kamienica przy ul. Topolowej 34

wspólnota mieszkaniowa 

nieruchomości 

przy ul. Topolowej 34

remont elewacji  frontowej i tylnej wraz z 

przyłączem rury spustowej od rynny do  

kanalizacji ogólnospławnej

356 271,24

39.

kamienica narożna

przy ul. Topolowej 52 / 

I. Borowickiej

wspólnota mieszkaniowa  budynku 

przy ul. Topolowej 52

remont konserwatorski elewacji 

frontowej (I Etap) od strony ul. 

Topolowej

250 787,15

40. kamienica przy ul. Szlak 1 A
wspólnota mieszkaniowa

 ul. Szlak 1 A

remont konserwatorski elewacji 

frontowej kamienicy
74 276,58

41. kamienica przy Placu Matejki 2
wspólnota mieszkaniowa

"Plac Matejki 2" w Krakowie

remont konserwatorski elewacji 

budynku oraz izolacja ścian 

fundamentowych (frontowa i tylna) 

755 022,35

42. kamienica przy ul. Moniuszki 6 współwłaściciele - osoby fizyczne

remont konserwatorski elewacji 

frontowej wraz z wymianą frontowej 

stolarki okiennej, remont klatki 

schodowej wraz z konserwacją stolarki 

okiennej w klatce 

132 932,44

43.

kościół pw. Niepokalanego Poczęcia 

Najświętszej Maryi Panny 

w zespole klasztornym Karmelitów Bosych 

przy ul. Rakowickiej 18

Klasztor Karmelitów Bosych

ul. Rakowicka 18, 31-510 Kraków

kompleksowy remont konserwatorski 

elewacji kościoła pw. Niepokalanego 

Poczęcia NMP przy ul. Rakowickiej 18 - I 

ETAP

400 000,00

44.

Zespół Klasztorno - ogrodowy Sióstr 

Albertynek na Prądniku Czerwonym przy ul. 

Woronicza 10

Zgromadzenie Sióstr Albertynek 

Posługujących Ubogim

ul. Woronicza 10, 31-409 Kraków

 remont konserwatorski elewacji zespołu 

czterech budynków na terenie klasztoru - 

I ETAP

150 000,00

45.

budynek nr 15- Teatr

na terenie zabytkowego zespołu szpitalno - 

parkowego w Krakowie- Kobierzynie ul. dr J. 

Babińskiego 29

Szpital Kliniczny

 im. dr. J. Babińskiego SP ZOZ 

w Krakowie 

ul. dr J. Babińskiego 29,

30-393 Kraków (Instytucja 

Województwa Małopolskiego)

remont konserwatorski elewacji wraz z 

konserwacją stolarki okiennej i 

drzwiowej zewnętrznej

675 366,19

46. kamienica przy ul. Jagiellońskiej 10 współwłaściciele - osoby fizyczne
remont konserwatorski elewacji 

frontowej wraz z izolacją fundamentów
183 750,00

47. kamienica przy ul. Parkowej 1 wspólnota mieszkaniowa Parkowa 1
remont elewacji frontowej i bocznych  

wraz z izolacją przeciwwilgociową
258 179,31

48.
kamienica narożna 

przy al. Krasińskiego 17

wspólnota mieszkaniowa budynku 

przy al. Krasińskiego 17

remont konserwatorski elewacji 

frontowej 
328 987,26

49. kamienica przy ul. Koletek 15

Powszechna Spółdzielnia 

Mieszkaniowa

ul. Smocza 10/1, 31-069 Kraków

remont budowlano - konserwatorski 

elewacji frontowej kamienicy
125 885,50

50. kamienica przy ul. Smoczej 10

Powszechna Spółdzielnia 

Mieszkaniowa

ul. Smocza 10/1, 31-069 Kraków

remont budowlano - konserwatorski 

elewacji frontowej kamienicy
342 016,00

51. kamienica przy ul. Szlak 22 współwłaściciele- osoby fizyczne
remont konserwatorski elewacji 

frontowej kamienicy
95 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79697720-3493-4AB3-8AB2-8B9361F9C71A. Podpisany Strona 3



52. kamienica przy ul. K. Wielkiego 31

wspólnota mieszkaniowa 

nieruchomości przy

ul. Kazimierza Wielkiego 31

remont konserwatorski elewacji 

frontowej
97 454,50

53. kamienica przy ul. Bogusławskiego 3
wspólnota mieszkaniowa budynku 

ul. Bogusławskiego 3

remont konserwatorski elewacji 

frontowej kamienicy wraz z hydroizolacją 

ściany fundamentowej

90 000,00

54. kamienica przy ul.  Św. Gertrudy 14

Wspólnota Mieszkaniowa 

Nieruchomości przy 

ul. św. Gertrudy 14

remont konserwatorski elewacji 

frontowej kamienicy 
189 067,01

55.
kamienica 

przy ul. Siemiradzkiego 16
właściciel- osoba fizyczna

remont konserwatorski elewacji 

frontowej kamienicy
138 549,00

56.
kamienica przy ul. Gołębiej 6

Concept Properties sp. z o.o.

ul. Głowackiego 24/41, 

30-085 Kraków

prace konserwatorskie i roboty 

budowlane przy elewacji frontowej 

kamienicy

130 602,64

57. kamienica przy ul. Wielopole 16
Wspólnota Mieszkaniowa 

przy ul. Wielopole 16

prace konserwatorskie i roboty 

budowlane przy elewacji frontowej 

kamienicy

250 000,00

58. kamienica przy ul. Starowiślnej 84
wspólnota mieszkaniowa budynku 

przy ul. Starowiślnej 84

remont konserwatorski elewacji 

frontowej 
335 013,16

59. kamienica przy ul. Kalwaryjskiej 4
wspólnota mieszkaniowa przy

 ul. Kalwaryjskiej 4
remont  elewacji frontowej 103 545,99

60.
kamienica przy ul. Krupniczej 28

wspólnota mieszkaniowa budynku 

przy

ul. Krupniczej 28

remont konserwatorski elewacji 

frontowej
127 900,80

61. kamienica przy ul. Węgierskiej 10
wspólnota mieszkaniowa budynku 

 przy ul. Węgierskiej 10

remont elewacji frontowej wraz z 

remontem balkonu 
399 827,37

62. kamienica przy ul. Hetmańskiej 5
wspólnota mieszkaniowa

Hetmańska 5
remont elewacji kamienicy 365 344,15

63. kamienica przy ul. Meiselsa 4 wspólnota mieszkaniowa Meiselsa 4

remont konserwatorski elewacji 

frontowej oraz  wykonanie badań 

konserwatorskich na obecność 

polichromii w klatce schodowej

308 948,41

64. kamienica przy ul. Krakowskiej 49
wspólnota mieszkaniowa Krakowska 

49

remont elewacji frontowej z bramą 

wjazdową i elewacji bocznej oraz izolacją 

przeciwwilgociowa i odwodnieniowa

201 409,53

65. kamienica przy ul. Lubomirskiego 25
wspólnota mieszkaniowa budynku  

przy ul. Lubomirskiego 25

remont konserwatorski elewacji 

frontowej wraz z balkonami 
90 780,47

66. kamienica przy ul. Dietla 5
współwłaściciele - osoby fizyczne+ 

GMK 

remont elewacji frontowej od ul. Dietla i 

elewacji narożnej oraz izolacja ścian 

piwnic do poziomu terenu (cala elewacja 

frontowa)

317 408,66

67. kamienica przy ul. Podzamcze 20
wspólnota mieszkaniowa budynku 

przy ul. Podzamcze 20

remont elewacji frontowej wraz z 

balkonami
99 062,12

68. kamienica przy ul. Mogilskiej 15 B
wspólnota mieszkaniowa budynku 

przy ul. Mogilskiej 15 B
remont elewacji frontowej budynku 307 362,60

69. kamienica przy ul. Topolowej 19
Frena Sp. z o.o.

ul. Gontyna 5/1, 30-203 Kraków

remont elewacji frontowej wraz z 

remontem balkonu
149 571,51

70. budynek przy os. Zielonym 13
wspólnota mieszkaniowa budynku 

os. Zielone13
remont konserwatorski elewacji 544 210,90

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79697720-3493-4AB3-8AB2-8B9361F9C71A. Podpisany Strona 4



71.

kamienica przy ul. Wiślnej 12/ Wiślnej  12 A 

Pałac  Biskupów Krakowskich

Archidiecezja Krakowska 

ul. Franciszkańska 3, 

31-004 Kraków

remont elewacji frontowej 160 000,00

72. kamienica przy ul. Basztowej 4

właściciele:

Frankiewicz Kapela Sp. 

Komandytowa, 

ul. Nadwiślańska 3/B1, 

30-527 Kraków

 oraz  osoba fizyczna

remont elewacji frontowej i balkonów 380 230,00

73. kamienica przy ul. Biernackiego 3 właściciele-  osoby fizyczne
remont konserwatorski elewacji 

kamienicy
696 880,92

74. kamienica przy ul. Kieleckiej 28
wspólnota mieszkaniowa  

przy ul. Kieleckiej 28

remont elewacji frontowej i bocznej oraz 

klatki schodowej budynku i drzwi 

wejściowych

175 341,49

75.
kamienica przy ul. św. Jana 16

właściciel-  osoba fizyczna remont elewacji frontowej i tylnej 491 670,53

76.
kamienica przy Placu Mariackim 6 Rektorat Świętego Wojciecha BM w 

Krakowie

prace konserwatorskie przy elewacjach 

kamienicy
254 000,00

77.
kamienica przy ul. Wiślnej 9/ Gołębiej 12

wspólnota mieszkaniowa budynku remont elewacji kamienicy 250 000,00

78. kamienica przy ul. Limanowskiego 54
OZ REAL ESTATE INVESTMENTS Sp. z 

o.o.
remont elewacji frontowej i tylnej 356 005,80

79.
kamienica przy ul. Szewskiej 24 wspólnota mieszkaniowa- budynku 

przy ul. Szewskiej 24

remont elewacji frontowych i od 

podwórka wraz z remontem galerii
252 650,68

80. budynek mieszkalny os. Górali 9
wspólnota mieszkaniowa budynku 

os. Górali 9 w Krakowie

wymiana balustrad z robotami 

towarzyszącymi
444 345,40

81. budynek mieszkalny os. Na Skarpie 54

wspólnota mieszkaniowa budynku 

mieszkalnego

os. Na Skarpie 54

remont cokołu i strefy wejść do budynku 51 167,82

82.

budynek plebanii kościoła  

pw. św. Mikołaja 

przy ul. Kopernika 9

Parafia Rzymskokatolicka pw. św. 

Mikołaja przy ul. Kopernika 9 

remont konserwatorski elewacji 

budynku plebani kościoła - kontynuacja 

(człon parterowy elewacji wschodniej) 

100 000,00

83. kamienica przy ul. Straszewskiego 1 właściciele- osoby fizyczne

prace konserwatorskie elewacji od 

strony plant wraz z wymianą stolarki 

okiennej

321 469,08

84.
kamienica przy ul. Szerokiej 29 wspólnota mieszkaniowa budynku 

przy ul Szerokiej 29
remont elewacji tylnej 80 848,40

85.
kamienica przy ul. Siennej 5

Arcybractwo Miłosierdzia pw. 

Bogurodzicy Najświętszej Maryi 

Panny Bolesnej w Krakowie 

ul. Sienna 5, 31-041 Kraków

remont powierzchni korytarza klatki 

schodowej przy kamienicy od strony 

podwórka

322 360,50

86. kamienica przy ul. Lubicz 12, 12 A
wspólnota mieszkaniowa Lubicz 

12,12 A

remont elewacji wschodniej w ramach 

etapu remontu wszystkich elewacji 

budynku z wyłączeniem stolarki okiennej

250 000,00

87.
kamienica 

przy Placu Bohaterów Getta 5 

wspólnota mieszkaniowa budynku 

Plac Bohaterów Getta 5

remont konserwatorski elewacji tylnej 

od strony podwórza oraz remont klatki 

schodowej

533 616,28

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79697720-3493-4AB3-8AB2-8B9361F9C71A. Podpisany Strona 5



88.

kamienica Montelupich  

przy Rynku Głównym 7 współwłaściciele - osoby fizyczne

remont elewacji podworca (zachodniej 

skrzydła wschodniego oraz południowej 

skrzydła północnego)

704 187,90

89. kamienica przy ul. Prusa 9
wspólnota mieszkaniowa   

przy ul. Prusa 9

remont balkonów i elewacji 

podwórkowej, wykonanie izolacji ścian 

fundamentowych

64 000,00

90.

mur w Zespole Pałacowo - Parkowym im. 

Anny i Erazma Jerzmanowskich 

przy ul. Górników 29

Polska Prowincja Zakonu Św. 

Augustyna

ul. Augustiańska 7, 

31-064 Kraków

remont i częściowa odbudowa muru - 

kontynuacja prac- III ETAP
100 000,00

91.

mur ogrodzeniowy w Zespole Kościelno - 

Klasztornym Sióstr Karmelitanek Bosych 

przy ul. Łobzowskiej 40

Klasztor Mniszek Bosych Zakonu 

Najświętszej Maryi Panny z Góry 

Karmel

ul. Łobzowska 40, 

31-140 Kraków

dokończenie zabezpieczenia  

konstrukcyjnego i konserwacja muru 

frontowego oraz dokończenie 

konserwacji filarów przy bramie 

przejazdowej na ogród  

65 360,13

92.

mur ogrodzeniowy Cmentarza Żydowskiego 

tzw. Nowego

 przy ul. Miodowej 55/ ul. Siedleckiego

Gmina Wyznaniowa Żydowska

ul. Miodowa 24, 

31-055 Kraków

remont budowlano - konserwatorski 

wraz z zabezpieczeniem konstrukcyjnym 

muru

113 518,01

93.

mur ogrodzeniowy w zespole pałacowo-

parkowym Fischerów przy ul. Ojcowskiej 52

Instytut Farmakologii 

im. Jerzego Maja PAN

ul. Ojcowska 52

remont  konserwatorski muru 

ogrodzeniowego
595 012,10

94.
Fort 49 1/4 "Grębałów"

Ognisko TKKF "Przyjaciel Konika"

Fort 49 1/4 "Grębałów", ul. 

Geodetów24, Kraków

kontynuacja prac ratunkowo 

konserwatorskich w obrębie budynku 

koszarowo- bojowego fortu  Etap III 

170 000,00

95. kamienica przy ul. Kochanowskiego 18
wspólnota mieszkaniowa 

nieruchomości
wymiana poszycia dachowego 446 630,97

96.
kamienica przy Rynku Głównym 8 wspólnota mieszkaniowa

przy Rynku Głównym 8

remont dachu budynku wraz z 

remontem świetlika i instalacji 

odgromowej

412 777,43

97.

kamienica Montelupich  

przy Rynku Głównym 7 współwłaściciele - osoby fizyczne

przebudowa świetlika "A" nad klatką 

schodową nr 1 i przebudowa świetlika 

"B"  nad klatką schodową nr 2 

998 109,45

98.
kamienica przy ul. Dajwór 14 

Dajwór 14 sp. z o.o.,

sp. komandytowa

ul. Przedwiośnie 16/20

30-502 Kraków

wymiana pokrycia dachowego budynku 347 835,86

99. budynek przy ul. B. Chrobrego 14 współwłaściciele - osoby fizyczne

wymiana pokrycia dachowego z 

obróbkami blacharskimi, naprawa 

więźby dachowej remont kominów

103 000,00

100.

budynek mieszkalny nr 23 na terenie 

zabytkowego zespołu szpitalno - parkowego 

w Krakowie- Kobierzynie przy ul. dr J. 

Babińskiego 29

Małopolskie Parki Przemysłowe Sp. z 

o.o.

ul. dr. J. Babińskiego 29/42 

30-393 Kraków

remont dachu budynku 200 856,02

101. budynek przy ul. Skwerowej 30
wspólnota mieszkaniowa 

nieruchomości
remont części dachu 87 260,00

102. kamienica przy ul. Jagiellońskiej 9

Tymczasowy Zarządca Sądowy 

Nieruchomości 

przy ul. Jagiellońskiej 9  

w Krakowie Beata Kieć

remont dachu - wymiana pokrycia 

dachowego
200 989,62

103. budynek przy os. Na Skarpie  20
wspólnota mieszkaniowa budynku 

os, Na Skarpie 20

remont więźby dachowej, wymiana 

pokrycia dachowego i remont kominów
628 962,71

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79697720-3493-4AB3-8AB2-8B9361F9C71A. Podpisany Strona 6



104.

Synagoga Izaaka

przy ul. Jakuba 21
Gmina Wyznaniowa Żydowska

ul. Miodowa 24, 31-055 Kraków

kontynuacja wykonania izolacji 

przeciwwilgociowej ścian 

fundamentowych oraz konserwacja 

stolarki drzwiowej na elewacji frontowej

113 792,44

105. kamienica przy ul. Krowoderskiej 5 

wspólnota mieszkaniowa

budynku 

przy ul. Krowoderskiej 5

izolacja pionowa i pozioma kamienicy 368 877,12

106.
kamienica przy ul. św. Jana 12

Towarzystwo Miłośników Historii i 

Zabytków Krakowa

ul. św. Jana 12, 31-018 Kraków

konserwacja stolarki okiennej i 

drzwiowej (Ii etap) w ramach kontynuacji 

kompleksowej rewitalizacji rezydencji 

mieszczańskiej

400 000,00

107.
willa przy ul. św. Bronisławy 15

właściciel -osoba fizyczna wymiana stolarki okiennej i drzwiowej 212 952,48

108.
kamienica przy ul. Floriańskiej 43

4M Sp. z o.o.

ul. T. Kościuszki 108, 

Bosutów, 32-086 Węgrzce

restauracja stolarki okiennej 119 896,87

109.

kaplica św. Bartłomieja na os. 

Podwawelskim przy ul. Konopnickiej 79/ ul. 

Komandosów 25 A

Parafia Rzymskokatolicka Matki 

Boskiej Fatimskiej

ul. Komandosów 18, 

30-334 Kraków

remont budowlano- konserwatorski 

kaplicy św. Bartłomieja - II ETAP
140 000,00

110.

Zespół Klasztorny  Ojców Paulinów 

na Skałce

Zakon Św. Pawła Pierwszego 

Pustelnika Klasztor Paulinów w 

Krakowie na Skałce

ul. Skałeczna 15, 31-065 Kraków

konserwacja sadzawki św. Stanisława 

BM - zakończenie prac
54 245,12

111.
kamienica przy ul. Sienkiewicza 2 i 2A

wspólnota mieszkaniowa budynków 

nr 2 i 2 a 

przy ul. Sienkiewicza

remont wyposażenia klatek schodowych 

i pokrycia dachowego budynku
215 392,40

112.
budynek mieszkalny 

przy ul. Nadbrzezie 6

wspólnota mieszkaniowa budynku 

"ul. Nadbrzezie 6"

remont budynku 

(wymiana pokrycia i renowacja więźby 

dachowej, remont elewacji)

400 000,00

113.

budynek administracyjny Uniwersytetu 

Rolniczego

przy ul. Czystej 21

Uniwersytet Rolniczy im. Hugona 

Kołłątaja w Krakowie

al. A. Mickiewicza 21, 

31-120 Kraków

remont elewacji

remont dachu 
579 628,00

114.
kamienica przy ul. Krasińskiego 18

wspólnota mieszkaniowa budynku
remont konserwatorski elewacji 

frontowej oraz dachu
738 112,86

115.
Fort  51 i 1/2 Swoszowice

Fundacja Gloria Fortibus

ul. Sawiczewskich 46,

32-020 Kraków

remont konserwatorski wnętrz budynku 

fortecznego - kontynuacja prac
299 285,71

116.

bazylika św. Franciszka z Asyżu

Klasztor Franciszkanów

Pl. Wszystkich Świętych 5

Klasztor Franciszkanów

Pl. Wszystkich Świętych 5

31-004 Kraków

kompleksowa konserwacja wnętrza 

bazyliki - kontynuacja prac
200 000,00

117.

kościół pw. św. Piotra i Pawła 

w Opactwie Benedyktynów

przy ul. Benedyktyńskiej 37 

Opactwo Benedyktynów w Tyńcu

ul. Benedyktyńska 37, 

30-398 Kraków

kompleksowa konserwacja pozostałości 

zespołu romańskiego (XI/XII w.) wraz z 

zabezpieczeniem i ekspozycją 

późniejszych nawarstwień w kościele w 

opactwie w Tyńcu - kontynuacja prac w 

kompleksie średniowiecznych 

krużganków

150 000,00

118.

Synagoga Tempel

 przy ul. Miodowej 24

Gmina Wyznaniowa Żydowska

ul. Miodowa 24, 

31-055 Kraków

konserwacja słupów przyściennych 

parteru galerii wewnętrznej w synagodze 

(8 słupów na parterze)

100 000,00

119.

wyposażenie kościoła pw. św. Mikołaja 

przy ul. Kopernika 9

Parafia Rzymskokatolicka 

pw. św. Mikołaja 

przy ul. Kopernika 9 

kontynuacja prac we wnętrzu kościoła - 

stalle południowe
250 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79697720-3493-4AB3-8AB2-8B9361F9C71A. Podpisany Strona 7



120. kamienica przy ul. Bernardyńskiej 11 wspólnota mieszkaniowa budynku
remont konserwatorski głównej klatki 

schodowej
217 527,13

121. kamienica przy ul. Piłsudskiego 3 wspólnota mieszkaniowa budynku
prace remontowe sieni i klatki 

schodowej głównej oraz bocznej
243 938,88

122.
bazylika OO. Cystersów w Krakowie Mogile

Opactwo OO. Cystersów w Mogile

ul. Klasztorna 11, 

31-979 Kraków

prace konserwatorskie przy stallach w 

prezbiterium 
140 000,00

123.

grobowiec rodziny Rogozińskich na 

cmentarzu parafialnym przy os.Wandy w 

Nowej Hucie

Parafia Rzymskokatolicka pw. św. 

Bartłomieja Apostoła w Krakowie 

Mogile

prace budowlano - konserwatorskie przy 

grobowcu 
120 000,00

124.

kaplica św. Józefa na cmentarzu 

Salwatorskim

Klasztor Sióstr Norbertanek w 

Krakowie

ul. Kościuszki 88, 

30-114 Kraków

konserwacja elewacji kaplicy św. Józefa 

na Cmentarzu Salwatorskim - 

kontynuacja remontu konserwatorskiego 

kaplicy

135 000,00

125.

kościół pw. św. Wincentego

przy ul.Nadbrzezie 12

Parafia Rzymskokatolicka

pw. św. Wincentego w Krakowie- 

Pleszowie, 

ul. Nadbrzezie 12, 

31-983 Kraków

projekt remontu budowlano- 

konserwatorskiego konstrukcji i pokrycia 

dachu

15 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79697720-3493-4AB3-8AB2-8B9361F9C71A. Podpisany Strona 8



Załącznik nr 3 do uchwały nr CXXXI/3691/24
Rady Miasta Krakowa 
z dnia 3 kwietnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79697720-3493-4AB3-8AB2-8B9361F9C71A. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79697720-3493-4AB3-8AB2-8B9361F9C71A. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79697720-3493-4AB3-8AB2-8B9361F9C71A. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79697720-3493-4AB3-8AB2-8B9361F9C71A. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79697720-3493-4AB3-8AB2-8B9361F9C71A. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79697720-3493-4AB3-8AB2-8B9361F9C71A. Podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79697720-3493-4AB3-8AB2-8B9361F9C71A. Podpisany Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79697720-3493-4AB3-8AB2-8B9361F9C71A. Podpisany Strona 8



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79697720-3493-4AB3-8AB2-8B9361F9C71A. Podpisany Strona 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79697720-3493-4AB3-8AB2-8B9361F9C71A. Podpisany Strona 10



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79697720-3493-4AB3-8AB2-8B9361F9C71A. Podpisany Strona 11



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79697720-3493-4AB3-8AB2-8B9361F9C71A. Podpisany Strona 12



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79697720-3493-4AB3-8AB2-8B9361F9C71A. Podpisany Strona 13



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79697720-3493-4AB3-8AB2-8B9361F9C71A. Podpisany Strona 14



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79697720-3493-4AB3-8AB2-8B9361F9C71A. Podpisany Strona 15



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79697720-3493-4AB3-8AB2-8B9361F9C71A. Podpisany Strona 16



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79697720-3493-4AB3-8AB2-8B9361F9C71A. Podpisany Strona 17



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79697720-3493-4AB3-8AB2-8B9361F9C71A. Podpisany Strona 18



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79697720-3493-4AB3-8AB2-8B9361F9C71A. Podpisany Strona 19



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79697720-3493-4AB3-8AB2-8B9361F9C71A. Podpisany Strona 20



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79697720-3493-4AB3-8AB2-8B9361F9C71A. Podpisany Strona 21



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79697720-3493-4AB3-8AB2-8B9361F9C71A. Podpisany Strona 22



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79697720-3493-4AB3-8AB2-8B9361F9C71A. Podpisany Strona 23



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79697720-3493-4AB3-8AB2-8B9361F9C71A. Podpisany Strona 24


	UCHWAŁA NR CXXXI/3691/24 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 3 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3




